

下請セーフティネット債務保証事業に係る債権譲渡の承諾の取扱いについて新旧対照表

現行	改正案
<p>○下請セーフティネット債務保証事業に係る債権譲渡の承諾の取扱いについて</p> <p>本則（略）</p> <p>第5号様式</p> <p>代表者職氏名 <u>印</u></p>	<p>○下請セーフティネット債務保証事業に係る債権譲渡の承諾の取扱いについて</p> <p>本則（略）</p> <p>第5号様式</p> <p>代表者職氏名</p> <p>附 則</p> <p>この「下請セーフティネット債務保証事業に係る債権譲渡の承諾の取扱いについて」は、令和3年12月15日から施行する。</p>